[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2021 года                           № 63                                  ст. Придорожная

Об отмене постановления администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 23 мая 2018 года № 39 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Придорожного сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Придорожного сельского поселения Каневского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Каневского района от 20.07.2021 № 07-02-2021/262, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 23 мая 2018 года № 39 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Придорожного сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                             М.Е. Авакьян